
 

 1 

 
ČESKÁ REPUBLIKA – MINISTERSTVO VNITRA 
Nad Štolou 936/3 
170 34 Praha 7 
IČO : 00007064 
Zastoupená: Ing. Miroslavem Tůmou Ph.D. 
vrchním ředitelem sekce provozu 
informačních a komunikačních technologií 
(dále jen „zadavatel“) 
Kontaktní adresa: MV, nám. Hrdinů 1634/3, 140 21 Praha 4 
 
 
 
č.j.: MV-135761-123/SIKT-2013 

 Praha 4. prosince 2014 
 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 
v souladu s ustanovením § 85 odst. 1 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“)  
 
k veřejné zakázce s názvem: „Pořizování licencí k produktům Microsoft“, vedené pod 
evidenčním číslem: 483369 
 
  
I. Identifikační údaje zadavatele, předmět veřejné zakázky a cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Zadavatel:  

Česká republika – Ministerstvo vnitra, Nad Štolou 936/3, 170 34 Praha 7,  
IČO: 00007064, zastoupená - Ing. Miroslavem Tůmou, Ph.D., vrchním ředitelem sekce 
provozu informačních a komunikačních technologií 

 
Předmět veřejné zakázky: 
 
Předmětem veřejné zakázky je pořízení licencí k programovým prostředkům společnosti 
Microsoft a Software Assurance společnosti Microsoft vycházejících z ceníků produktů 
Microsoft v rámci licenčních programů Enterprise a Enterprise Subscription (dále jen 
„Enterprise“), cenová úroveň A, B, C nebo D, na základě Smlouvy Enterprise uzavřené dne 
28. 11. 2013, a licenčního programu Select Plus (dále jen „Select“), cenová úroveň A, B, C 
nebo D, na základě smlouvy Select Plus uzavřené dne 24. 8. 2011. Licence budou 
pořizovány pro Ministerstvo vnitra a další orgány veřejné moci a jimi zřízené organizace, 



 

 2 

které s Ministerstvem vnitra jakožto centrálním zadavatelem uzavřely v souladu s § 3 odst. 1 
zákona dohodu o centralizovaném zadávání. 
 
Cena sjednaná ve smlouvě: 
 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Enterprise činí minimálně 19,01%. 
 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Select činí minimálně 17,03%. 
 
Konečná cena vzejde z tzv. minitendrů, které budou realizovány mezi pěti dodavateli, se 
kterými byla uzavřena rámcová smlouva.  
 
Celková cena plnění poskytnutého dodavateli nepřekročí 4,6 mld. Kč bez DPH. 
 
 
II. Zvolený druh zadávacího řízení 
 
Veřejná zakázka byla realizována v otevřeném řízení dle ust. § 21 odst. 1 písm. a) zákona. 
 
 
III. Identifikační údaje vybraného uchazeče, popřípadě uchazečů, je-li smlouva 
uzavírána s více osobami na straně uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější 
nabídky a uvedení, jaká část veřejné zakázky má být plněna prostřednictvím 
subdodavatele: 
 
Vybraní uchazeči: 

1. Software ONE Czech Republic s.r.o. 
IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519 
se sídlem: Želetavská 1448/7, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
 

2. exe, spoločnosť s ručením obmedzeným 
IČO: 17321450 
DIČ: 2020299490 
se sídlem: Slávičie údolie 6, 811 02 Bratislava 
 

3. Servodata a.s. 
IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775 
se sídlem: Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00  Praha 10 
 

4. T-Mobile Czech Republic a.s. 
IČO: 64949681 
DIČ: CZ64949681 
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 



 

 3 

 
5. Autocont CZ a.s. 

IČO: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 

 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 81 zákona rozhodl o výběru nejvhodnějších nabídek 
pěti uchazečů, kteří podali svoji nabídku a kteří se na základě provedeného hodnocení dle 
hodnotících kriterií uvedených v zadávací dokumentaci umístili na pěti nejlépe hodnocených 
místech z hodnocených nabídek. Tyto nabídky byly vyhodnoceny podle hodnotících kriterií 
jako nabídky ekonomicky nejvýhodnější. Vyhodnocení pořadí nabídek uchazečů odpovídá 
pořadí nabídek podle hodnocení hodnotící komise.  
 
Veřejná zakázka bude plněna také prostřednictvím těchto subdodavatelů: 
 

• subdodavatel dodavatele Servodata a.s: Hewlett-Packard s.r.o., Vyskočilova 1/1410, 
140 21, Praha, IČO: 17048851, plnění určené k realizaci Projektu společností 
Servodata a.s. a k poskytnutí věcí či práv, s nimiž bude společnost Servodata 
oprávněna disponovat v rámci realizace Projektu, a to v rozsahu potřebném k plnění 
vybraných prováděcích smluv. 

 
• subdodavatel dodavatele SoftwareONE Czech Republic s.r.o.: GOPAS, a.s., 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha, IČO 63911035, služby realizované prostřednictvím 
držitelů certifikace Certified Trainer 

• subdodavatel dodavatele exe, spoločnosť s ručením obmedzeným: Asseco Central 
Europe, a.s., Trenčianska 56/A, 821 09 Bratislava IČO: 35760419, služby realizované 
prostřednictvím držitelů certifikace Certified Trainer 

• subdodavatelé dodavatele T-Mobile Czech Republic a.s.: 

o Fujitsu Technology Solutions s.r.o., V Parku 2336/22, Praha 11 – Chodov, 
IČO: 26115310, dodávka programového vybavení, údržba a opravy 
programového vybavení 

o DNS a.s., Na Strži 65/1702 140 00 Praha 4 – Nusle, IČO: 25146441, údržba a 
opravy programového vybavení 

o VERTIX s.r.o., Fáblovka 404, Pardubice II, Polabiny, IČO: 02199939, údržba a 
opravy programového vybavení 

o MULTIMA a.s., Karlovarská 814/115, Praha 17 – Řepy, IČO: 25056051, 
údržba a opravy programového vybavení 

o OKsystem s.r.o. Na Pankráci 1690/125, 140 21 Praha, IČO: 27373665, služby 
realizované prostřednictvím držitelů certifikace Certified Trainer 

 



 

 4 

 
 
 
Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídkové ceny: 
 

1. Comparex CZ, s.r.o.   
IČO: 63077124 
DIČ: CZ63077124 
se sídlem: Evropská 2588/33a, Dejvice, 160 00 Praha 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Enterprise: 17,42% 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Select: 16,49% 
 

2. T-Mobile Czech Republic a.s. 
IČO: 64949681 
DIČ: CZ64949681 
se sídlem: Tomíčkova 2144/1, 148 00 Praha 4 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Enterprise: 20,01% 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Select: 19,73% 

3. Servodata a.s. 
IČO: 25112775 
DIČ: CZ25112775 
se sídlem: Dolnoměcholupská 1418/12, 102 00  Praha 10 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Enterprise: 20,37% 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Select: 18,87% 

4. Software ONE Czech Republic s.r.o. 
IČO: 24207519 
DIČ: CZ24207519 
se sídlem: Želetavská 1448/7, Michle (Praha 4), 140 00 Praha 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Enterprise: 20,31% 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Select: 25,03% 
 
 

5. exe, spoločnosť s ručením obmedzeným 
IČO: 17321450 
DIČ: 2020299490 
se sídlem: Slávičie údolie 6, 811 02 Bratislava 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Enterprise: 22,71% 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Select: 17,80% 
 

6. Autocont CZ a.s. 
IČO: 47676795 
DIČ: CZ47676795 
se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Enterprise: 19,01% 
Výše slevy nabízená dodavatelem v licenčním programu Select: 17,03% 



 

 5 

 
 
IV. Identifikační údaje zájemců či uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím 
řízení a odůvodnění jejich vyloučení, popřípadě identifikační údaje zájemců, jež nebyli 
vyzváni k podání nabídky, k jednání či k účasti v soutěžním dialogu, a odůvodnění této 
skutečnosti: 
 
Nebyli vyloučeni žádní uchazeči. 
 
 
V. Odůvodnění vyloučení uchazeče, jehož nabídka obsahovala mimořádně nízkou 
nabídkovou cenu, došlo-li k takovému vyloučení: 
 
Nedošlo k takovému vyloučení. 
 
 
VI. Důvod použití soutěžního dialogu, jednacího řízení s uveřejněním či jednacího 
řízení bez uveřejnění, byla-li taková možnost využita: 
 
Tato možnost využita nebyla. 
 
VII. Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno: 
 
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 
 
 
 
 
                      za zadavatele 

Ing. Miroslav Tůma Ph.D. 
                                  vrchní ředitel  

       podepsáno elektronicky  


		2014-12-04T11:04:12+0000
	Not specified




